
Atrakcyjny apartament z jedną sypialnią blisko morza na
skraju Costa Adeje

Odniesienie: 8786
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Esmeralda
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €275,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 55 m2

Taras (m2): 12 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Refurbished, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Atrakcyjny apartament z jedną sypialnią blisko morza na skraju
Costa Adeje

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten atrakcyjny, gotowy do zamieszkania apartament z jedną sypialnią,
położony w dobrze prosperującym kompleksie Esmeralda, w bardzo popularnym kurorcie Callao Salvaje, na
skąpanym w słońcu południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

Callao Salvaje to małe miasteczko położone niemal w równej odległości od miasta Adeje i Costa Adeje, około 5-10
minut jazdy samochodem, a nieco dalej od Playa de las Americas i Los Cristianos. Miasto położone jest w pobliżu
autostrady TF1 i oddalone o około 25 minut jazdy samochodem od lotniska Aeropuerto de Tenerife Sur. Callao
Salvaje, choć pozbawione zgiełku większych kurortów, oferuje wiele sklepów, barów i restauracji oraz własną,
fantastyczną plażę w niewielkiej odległości od obiektu. Obok Callao Salvaje znajduje się urokliwe miasteczko Playa
Paraiso, w którym można znaleźć wiele innych udogodnień. Znajduje się tam Hard Rock Hotel oraz nowe centrum
gastronomiczno-handlowe Rosa Centre.

Esmeralda to popularny wybór. Ten uroczy apartament oferuje godne pozazdroszczenia widoki i znajduje się
zaledwie trzydzieści metrów od uwielbianej plaży Ajabo, a także blisko plaży Playa Las Galgas. Nieruchomość została
całkowicie odnowiona w nowoczesnym stylu i sprzedawana jest wraz z umeblowaniem, więc jest gotowa do
zamieszkania od pierwszego dnia!

Ta dobrze wyposażona nieruchomość znajduje się na trzecim piętrze i oferuje otwartą przestrzeń dzienną z jasną
częścią wypoczynkową. Do dyspozycji Gości jest kuchnia w stylu amerykańskim z nowoczesnymi meblami na wysoki
połysk i nowymi sprzętami AGD, przestronny salon z jadalnią, przestronna sypialnia z wentylatorem sufitowym i
wbudowanymi szafami oraz nowoczesna łazienka z kabiną prysznicową. Z salonu przesuwne drzwi prowadzą na
słoneczny taras o powierzchni 12 m² – wspaniałą przestrzeń na świeżym powietrzu, idealną do spożywania posiłków
„na świeżym powietrzu”, relaksu przy zapierających dech w piersiach zachodach słońca lub przy lampce wina z
bajecznym widokiem na Ocean Atlantycki i pobliską wyspę La Gomera. Na zewnątrz, w bardzo konkurencyjnej cenie,
znajduje się wygodne miejsce parkingowe. 

To nieruchomość, którą naprawdę trzeba zobaczyć, w idealnej lokalizacji, którą Clear Blue Skies gorąco poleca do
obejrzenia wcześniej, zwłaszcza teraz, gdy cena została właśnie obniżona do 275 000 euro. Skontaktuj się z naszym
friendly Fañabé biura Plaza, aby uzyskać dodatkowe informacje i poprosić o wizytę z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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